R E Q U E R I M E N T O   Nº. 745
SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/8/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando o dever desta Casa de Leis na fiscalização sobre o Poder Público e contratos advindos das ações da gestão e Projetos de Lei autorizados por essa Casa Legislativa,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Superintendente Regional da Sabesp, ENGº MAURÍCIO TÁPIA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, enviar, a esta Casa de Leis, uma lista que contenha todos os veículos adquiridos, enquanto investimento, pela Sabesp, após o contrato de gestão nº 197/2010 com a Prefeitura Municipal, informando, de cada um, o seu prefixo, o número da placa e do patrimônio, o setor de utilização, o ano de fabricação, a cor, o tipo de veículo (caminhão, automóvel, reboque, entre outros), o tipo de combustível, a marca e os que utilizam cartões de isenção de pedágio.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de agosto de 2017.

Vereadora Autora ROSE IELO

PDT

RASI/dcv